UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC
V/v tổ chức lấy ý kiến cử tri về

phương án sắp xếp ĐVHC cấp xã và

trình HĐND cấp xã, cấp huyện thông

qua phương án sắp xếp ĐVHC cấp xã

Triệu Phong, ngày      tháng      năm 2024

                                 Kính gửi: Phòng Nội vụ

UBND huyện nhận được Công văn số 1351/UBND-NC ngày 21/3/2024 của

UBND tỉnh về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về phương án sắp xếp ĐVHC cấp xã và

trình HĐND cấp xã, cấp huyện thông qua phương án sắp xếp ĐVHC cấp xã (sao gửi

kèm theo).

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan tham mưu UBND huyện tổ chức thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Công

văn nêu trên đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT;

- CPVP, CVNC;

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Linh

		2024-03-21T16:26:47+0700

		2024-03-22T07:29:43+0700

		2024-03-22T07:29:43+0700

		2024-03-22T07:29:43+0700

		2024-03-22T07:29:43+0700